
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

вісімнадцята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11.05.2017 № 19 

 
Про внесення змін до контракту з директором спеціалізованого 
комунального підприємства «Ритуальна служба» Запорізької районної ради 
Запорізької області  
 

 

Керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи лист спеціалізованого комунального підприємства 

«Ритуальна служба» Запорізької районної ради Запорізької області, 

Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до контракту з директором спеціалізованого 

комунального підприємства «Ритуальна служба» Запорізької районної ради 

Запорізької області Нестеренко Костянтином Юрійовичем, шляхом 

підписання додаткової угоди (додається), яка є невід’ємною частиною 

контракту. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань законності та етики. 

 

 

 

Голова ради        А.М.Шевчишин 

 

 

 

 



Додаткова угода  

до КОНТРАКТУ з керівником спеціалізованого комунального 

підприємства «Ритуальна служба» Запорізької районної ради від 

16.01.2015р.  

 

м. Запоріжжя                                                                              11.05.2017 р. 

 

Запорізька районна рада Запорізької області, в особі голови ради 

Шевчишина Анатолія Миколайовича, що діє на підставі Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», далі – Орган управління майном, з 

однієї сторони, 

та громадянин Нестеренко Костянтин Юрійович, ________1967 р.н., 

паспорт серія _____________, виданий ____________________________, 

місце проживання якого зареєстроване: м. Запоріжжя, ___________________, 

іменований далі – Керівник, з другого боку,  

уклали цю додаткову угоду до Контракту з керівником спеціалізованого 

комунального підприємства «Ритуальна служба» Запорізької  районної ради 

від 16.01.2015р.про таке:  

 Сторони погоджуються внести наступні зміни до Контракту з 

керівником спеціалізованого комунального підприємства «Ритуальна 

служба» Запорізької  районної ради від 16.01.2015р. (далі – Контракт): 

 

1. Підпункт а) пункту 3.1. Розділу ІII «Умови матеріального 

забезпечення керівника» викласти в наступній редакції:  

«а) посадового окладу,  визначеного згідно вимог постанови Кабінету 

Міністрів України від 19.05.1999 № 859 «Про умови і розміри оплати праці 

керівників підприємств, заснованих на державній, комунальній власності, та 

об’єднань державних підприємств» з урахуванням коефіцієнту кратності до 

посадового окладу (ставки) працівника основної професії підприємства 3,085, 

що станом на 01.05.2017 року складає 9 872 (дев’ять тисячі вісімсот сімдесят 

дві) гривні;». 

 

2. Цю додаткову угоду до Контракту укладено у двох примірниках, які 

зберігаються у сторін і мають однакову юридичну силу. 

 

3. Додаткова угода діє з моменту підписання. Інші умови Контракту, не 

порушені цією угодою, залишаються незмінними, і сторони підтверджують 

по ним свої зобов’язання. 

Запорізька районна рада Запорізької 

області: 

69089, м. Запоріжжя, вул. Розенталь,  

буд. 3 „А”.  

 

Голова  

районної ради ________ А.М. Шевчишин 

 

                                                               М.П.  

 

 

 

 

 

____________ Нестеренко К.Ю. 

 

 


